
Club de Tiro Olímpico Cullera

Pos Apellidos y Nombre 1º 2º 3º 4º 5º 6º 7º 8º 9º 10º Total Observaciones

1º Francisco Joaquín Pla Martí 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 95
2º Jesús Olivares Beltrán 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94
3º José Ramón Galán Talens 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93
4º José Andreu Torregrosa 10 10 10 10 10 9 9 8 8 8 92
5º Esteban Font Borrás 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92
6º Miguel Córcoles Bertolín 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91
7º Salvador Bartual 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 91
8º Rafael Jiménez Mínguez 10 9 9 9 9 9 9 9 9 9 91
9º Alejandrino Calatayud Blanch 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90

10º Antonio Cerdán Muñoz 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89
11º Juan Antonio Cortés Alamar 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 89
12º Fernando Quilis Bonet 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88
13º Antonio Úbeda Cuartero 10 9 9 9 9 9 9 9 8 7 88
14º Francisco García Verdú 9 9 9 9 9 9 9 9 8 7 87
15º Vicente Casas Ripoll 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 86
16º Agustín Baidez González 9 9 9 9 9 9 9 8 8 7 86
17º José María Ibáñez Giménez 10 10 9 9 9 8 8 7 7 7 84
18º Vicente Casas Gómez 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 84
19º Yolanda Pons Martínez 10 9 9 9 9 8 8 7 7 7 83
20º Vicente López Muñoz 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 82
21º José Luis Plaza de Haro 9 9 9 8 8 8 7 7 7 7 79
22º Jerónimo Ramírez Sánchez 10 9 8 8 8 8 7 7 7 7 79

Pos Apellidos y Nombre 1º 2º 3º 4º 5º 6º 7º 8º 9º 10º Total Observaciones

1º José Ramón Galán Talens 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 44 mm

2º Francisco Joaquín Pla Martí 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 48 mm

3º Francisco García Verdú 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93
4º Juan Antonio Cortés Alamar 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 92
5º Manuel Ragel de la Vega 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 90
6º Rafael Jiménez Mínguez 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 88
7º Agustín Font Ferrer 10 10 9 9 9 9 9 8 7 7 87

MARIETTE    -revólver percusión 25m-

KUCHENREUTER    -pistola duelo percusión 25m-
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Club de Tiro Olímpico Cullera

8º Jesús Olivares Beltrán 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 87
9º José Murcia Alonso 10 9 9 9 9 9 9 8 7 7 86

10º Miguel Córcoles Bertolín 10 10 9 9 8 8 8 8 8 8 86
11º Alejandrino Calatayud Blanch 10 10 9 9 9 9 8 8 7 7 86
12º José María Ibáñez Giménez 9 9 9 9 9 9 9 8 7 7 85
13º Yolanda Pons Martínez 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 85
14º José Andreu Torregrosa 10 10 9 9 9 8 8 7 7 6 83
15º Antonio Cerdán Muñoz 10 9 9 9 8 8 8 7 7 7 82
16º Antonio Úbeda Cuartero 10 9 9 8 8 8 8 7 7 6 80
17º Vicente Casas Ripoll 10 10 9 9 8 7 7 7 7 6 80
18º Vicente Casas Gómez 10 9 9 9 8 8 7 7 6 5 78
19º Esteban Font Borrás 10 9 9 8 8 8 7 7 6 6 78
20º Vicente López Muñoz 10 9 8 8 8 7 7 7 6 6 76
21º José Ignacio Albiñana Bertomeu 10 10 9 8 8 7 7 6 5 5 75

Pos Apellidos y Nombre 1º 2º 3º 4º 5º 6º 7º 8º 9º 10º Total Observaciones

1º Juan Antonio Cortés Alamar 10 10 10 10 10 10 10 9 9 8 96
2º Francisco Joaquín Pla Martí 10 10 10 10 9 9 8 8 8 8 90
3º Francisco García Verdú 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 87
4º Agustín Baidez González 10 9 9 8 8 8 8 8 8 8 84
5º Salvador Bartual 10 10 10 8 8 8 8 7 6 6 81
6º Miguel Córcoles Bertolín 10 10 8 8 8 8 8 7 7 7 81
7º Vicente López Muñoz 10 9 8 7 7 7 7 7 7 6 75
8º José Andreu Torregrosa 9 9 8 8 7 7 7 6 5 5 71
9º Faustino Piñán Andrés 9 8 7 7 7 5 5 5 5 4 62

10º José Ignacio Albiñana Bertomeu 8 8 8 8 6 3 2 2 1 46

Pos Apellidos y Nombre 1º 2º 3º 4º 5º 6º 7º 8º 9º 10º Total Observaciones

1º José Ramón Galán Talens 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98
2º Antonio Cerdán Muñoz 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 38 mm

3º Francisco Joaquín Pla Martí 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 48 mm

4º Yolanda Pons Martínez 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94
5º Antonio Garrido Jiménez 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 93
6º Pedro De Andrés Cuadra 10 10 10 10 10 9 9 8 8 8 92
7º Vicente Casas Ripoll 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 92
8º Vicente López Muñoz 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90
9º José Andreu Torregrosa 10 9 9 9 9 9 9 9 9 8 90

COMINAZZO    -pistola duelo chispa 25m-

VETTERLI      -fusil libre 50m-



Club de Tiro Olímpico Cullera

10º Jesús Olivares Beltrán 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89
11º Manuel Ragel de la Vega 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88
12º Fernando Quilis Bonet 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88
13º Agustín Baidez González 10 9 9 9 9 9 9 8 8 7 87
14º Vicente Casas Gómez 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 87
15º Faustino Piñán Andrés 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 87
16º Antonio Úbeda Cuartero 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 86
17º Enrique Frigola Comeche 10 9 9 9 8 8 7 7 7 6 80
18º José Ignacio Albiñana Bertomeu 10 9 8 8 8 8 8 7 7 6 79

Pos Apellidos y Nombre 1º 2º 3º 4º 5º 6º 7º 8º 9º 10º Total Observaciones

1º Francisco Joaquín Pla Martí 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98
2º Faustino Piñán Andrés 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94
3º Pedro De Andrés Cuadra 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 93
4º Antonio Garrido Jiménez 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88
5º Fernando Quilis Bonet 10 10 10 9 9 9 9 7 7 7 87
6º José María Ibáñez Giménez 10 10 10 9 9 8 8 8 8 7 87
7º José Ignacio Albiñana Bertomeu 9 8 8 8 8 8 7 7 7 6 76
8º Jerónimo Ramírez Sánchez 10 9 9 7 7 7 7 6 6 6 74
9º Manuel Ragel de la Vega 9 9 8 8 7 7 7 7 6 6 74

10º Agustín Baidez González 9 8 8 7 7 7 7 7 7 6 73

Pos Apellidos y Nombre 1º 2º 3º 4º 5º 6º 7º 8º 9º 10º Total Observaciones

1º Jesús Olivares Beltrán 10 9 9 9 8 8 8 8 8 7 84
2º Faustino Piñán Andrés 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 83
3º Gerardo García Giner 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 82
4º Agustín Font Ferrer 9 9 9 9 8 8 7 7 7 7 80
5º Antonio Garrido Jiménez 8 8 7 7 6 6 6 4 4 4 60

Pos Apellidos y Nombre 1º 2º 3º 4º 5º 6º 7º 8º 9º 10º Total Observaciones

1º Pascui Muñoz Hernández 10 10 9 9 8 8 8 7 7 7 83
2º Gerardo García Giner 10 9 9 9 8 8 8 8 8 6 83
3º Antonio Cerdán Muñoz 10 10 8 8 8 7 7 7 7 6 78
4º José Andreu Torregrosa 9 9 8 7 7 7 6 6 6 5 70

PENNSYLVANIA     -rifle chispa 50m-

MIQUELET     -mosquete militar chispa 50m-

WHITWHORTH      -fusil libre 100m-



Club de Tiro Olímpico Cullera

Pos Apellidos y Nombre 1º 2º 3º 4º 5º 6º 7º 8º 9º 10º Total Observaciones

1º Juan Antonio Cortés Alamar 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90
2º Alejandrino Calatayud Blanch 10 10 10 9 9 8 8 8 8 7 87
3º Salvador Bartual 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 87
4º Rafael Jiménez Mínguez 10 9 9 9 9 8 8 8 6 6 82
5º Jerónimo Ramírez Sánchez 10 9 9 9 8 8 7 7 6 6 79
6º José Murcia Alonso 9 8 8 7 7 6 6 6 6 1 64

Pos Apellidos y Nombre 1º 2º 3º 4º 5º 6º 7º 8º 9º 10º Total Observaciones

1º Gerardo García Giner 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95
2º Manuel Ortigas Molero 10 9 9 9 9 9 9 9 8 7 88
3º José Luis Plaza de Haro 10 9 9 9 8 8 8 8 7 6 82
4º José Andreu Torregrosa 10 9 9 8 8 8 8 7 7 6 80
5º Pascui Muñoz Hernández 9 9 8 8 8 8 8 8 7 7 80
6º Alejandrino Calatayud Blanch 9 9 9 8 7 7 7 6 6 6 74

PIÑAL     -arma corta cartucho metálico pólvora negra 25m-

NÚÑEZ DE CASTRO      -fusil cartucho metálico pólvora negra 50m-
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